• Ante •

- litate vel difficultate in opando 73 **I**
Instinctus diuini quod sint secundi et regulardi
Inspiratio fit multis modis. 50. **I** (68. **S**)
Intellectus quod vis sit in nobis 55 **F**
Intellectus agens quod sit 81 **A**/ 82 **P**
Intellectus practicus et speculatius 82 **L**
Intelligens intus leges 84 **S**
Intelligimus intuitus sola accidentia quo
Intelligendi modus per san. (modo. 84. **L**)
Intellectus agens et possit (casuaria. 81. **D**)
 bilis non differunt a mente 86 **A**
Intellectus discernit coniuncta et coniungit
Intellectus metaphys. (separa 88 **L**)
 cado circa deum min edificatur 88 **L**
Intelligere conamur credita triplici de cau
Intellectualis creatura sola (sa. 89 **D**)
 scit et potest si vult magnificare deum ut salutare
Intellectus donum 28 **F** (suum. 94. **D**)
Intellectus noster per statu vie (77 **S**)
 non cognoscit panem non esse in hostia conse
 crata 60 **R**
Intelligere propter simul non possum 80. **C** **E**
Intelligentes conceptiones 60 **D**
Intelligentia simplex quid sit 64 **R**
Intelligentia simplex caput tripliciter. 64. **L**
Intelligentia celum non animatus regit 20 **D**
 Ab intelligentia non errante dirigitur omnis
Intelligentia celi motrix non (res. 72. **L**)
 inficit in animam rationalem. 21 **R**
Intellectualis non oculus vis sit et quod per
 patim ade extincionem per ipsum illuminatus fuit
Intelligentia non erit in actum (69. **R**)
 sicut absque multis abstractiobus 86 **D**
Intentio 55 **D**
Intentio quid sit 30 **L**
Intentio imponit nomen operi 93 **A**
Intentiones obligatus ad subsidia spiritualia
 sic dirigat 25 **L**
Intentio recta et puerula quid sit 30 **L**
Intentio quod faciat actum bonum vel malum Reg
 gale notabiles ponuntur 30 **D**
Intentio quedam actum precedens quodam concor
 mitas quedam subsequens 30 **P**
Intentio actum subsequens actum non informat nisi
Intentio quod actus est (si actus iteretur 30 **P**)
 teriores informare possit 30 **D**
Intentio mutatio in opibus Ibidem
Intentio quod faciat actum bonum vel malum verum
 est in actibus indifferentibus 30 **D**
Intentio multa licita facit. 59. **B**/ 62. **D**/ 69. **F**
Intentio propter bona opera queritur 70 **B** **D** **F**
Intentione qualibet re possint deferentes ecclia
Intentio generalis oib (stictralia. 36. **E**)
 ligato bñfactorib non sufficit 36 **C**
Intentiones nos ad particularia dirigere deus
Intentio particularis directa (vult Id 0.37. **A**)
 et deo pro illis aut istis est plerius efficacior
Intentio cordis quomodo (Ideo 37. **B**)
 do dirigenda sit plene 69 **A** **C**
Intentiones prime et secunde 60 **D**
Interiectio quid est 82 **T**
Interiectio affectum maxime mouet. 99. **R**
Interrogationes curiose 88 **L** 87 **S**
Interrogationes pplice. 88. **F** infra qstio
Interrogationibus periculis sine multiplici
 bus unica respnsione non respondeat 38 **D**
Interrogationibus aliquibus diabolus boiem ten
 tet et quod sit respondendum 70 **E**
Interpretatio legum quod fiat et quod tripletur 2
Interpretatio legis et pcc. (D. 4. B. 13. **L**)
 ptorum non copitet cuilibet 13 **L** 17 **L**
Intuitiva cognitione 84 **J**
Intuitiva cognitione dei quare negetur hic in
 inuidia 85 **L** Quid (via. 86. **D**) **U**
 sit et de filiis eius 28 **U** 32 **D**
Inuidia describitur 8 **L**
Inuidia sancti non habent in celo 88 **U**
Inuidia et ira in errores ducunt 17 **S**
Inuidia quando sit peccatum mortale. 29
 E/ 32 **D** 24 **H**
Inuidia quibusdam naturalis est 29 **E**
Inuidia tolle et oia tua erunt 41 **L**
 Joachim abbas ex fratribus alphabeti et in sacra
 lris prophetare visus est 79 **D** 98 **D**
 Joachim triplex licet legem posuit fratrem tres pso
 nas in diuinis 15 **E** 19 **K** 90 **L**
 Job patientiam nos docet 55 **Z** 63 **D**
 Job et filiorum eius uiuunt pulcre mysticat. 89
 Et de histropolitice. 63. **D** 64. **D** **D**
 Job sapiens Amici dolosi et maledictio eius.
 Jocose loquens de fide potest euoca (64. **D**)
 ri ad iudicium fidei tanquam de errore suspectus
 Joculatores non sunt in statu dñi (53. **L**)
 nandorum 29 **D** 32 **D**
 Jocunditas est 80 **F**
 Johannes gratia dei 93 **J**
 Johanes baptista est pm p maria in ordine
 seraphim loco luciferi 83 **D**
 Johanes fuit plus quam propheta In hunc non tollit
 prophetia ab eo sed augetur 97 **F**
 Johes baptista laudatur 16 **F** **K** **L** **D**
 Johanes an fuerit propheta 16 **D**
 Johes baptista vita an fuerit perfectissima. 16. **Z** 7
 Johes baptiste nomine cur ab angelo predi
 Johes baptista singularis in (ctu. 19. **L** **G**)
 multis non est ab oib imitadus. 19 **S**
 D 2